especial, de conformidade com o art. 3--A da Lei n°
8.904/1994 (Estatuto da OAB), com redação dada pela Lei

Federal n° 14.039/2020, VIGÊNCIA: a partir da data da
assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2022. VALOR DO

CONTRATO: valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e
oitocentos reais) referente a 10 (dez) parcelas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso 11, da Lei n°
8.666/93. São Pedro dos Crentes (MA), 21 de março de 2022.

Maria da Paz Arruda Jorge - Diretora Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO PRESENCIAL N« 006/2022

[...]

00 FMAS, 08 Assistência Social, 08 122 Administração Geral, 08

122 0007 DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL, 08

122 0007 2050 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO

FMAS, 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica

CONFORME; í) Valor: RS 5.320.00 (cinco mil, trezentos e vinte reais);

g) Vigência: a partir da assinatura do contrato até do 31 dc dezembro de

2022. g) Signatários: pelo Contratante, Geidilene Oliveira Santos, pelo

Contratado Reinaldo Fonseca Diniz. Igarapé do Meio - Ma.Gcidilene

Oliveira Santos Secretaria Municipal de Assistência Socia.

[...]

dc ensino de Imperatriz-Maranhào, referente às escolas/creches

participantes do PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE ALI

MENTAÇÃO ESCOLAR ( PNAC, PNAP, PNAE, EJA e AEE)

dos POLOS I. II, III. IV e V da ZONA URBANA e 1. II c III da

ZONA RURAL. Vigência: 11/03/2022 a 11/09/2022. Valor Global:

592.851,49 (quinhentos e noventa e dois mil, oitocentos e cinquenta

e um reais e quarenta e nove centavos). As despesas decorrentes

da contratação correrão à conta dos seguintes recursos; Unidade

Orçamentária: As despesas decorrentes da contratação conerão à

conta dos seguintes recursos: 02.08.00.12.306.0042,2124.0000 -

[...]

CRENTES-MA

EXTRATO DE CONTRATO N® 069/2022. TOMADA DE PREÇOS

N® 001/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro

dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

CONSTRUTORA BRITO EIRELl - ME, CNPJ: 17.831.102/0001-

51. Valor RS 21.141,11 (vinte e um mil, cento e quarenta e um reais

e onze centavos). OBJETO: Contratação de empresa para prestação

de serviço de calçamento das ruas que circulam a Praça do Produtor
do Setor Bonfim. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 c demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 23/02/2022.

[...]

rede municipal de ensino dc Imperatriz-Maranhão, referente às es

colas/creches participantes do PNAE - PROGRAMA NACIONAL

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR ( PNAC, PNAP, PNAE, EJA e

AEE) dos POLOS 1, II, III, IV e V da ZONA URBANAe I, II e III da

ZONA RURAL. Vigência: 11/03/2022 a 11/09/2022. Valor Global:

RS 222.068,00 (duzentos e vinte e dois mil e sessenta e oito reais). As

despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos seguintes

recursos: Unidade Orçamentária; 02.08.00,12.306.0042.2124.0000

- Aquisição e Monit. da Merenda Escolar p/ o Ensino Fundamen-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES - MA